
令和 6 年 10 月吉日  

お得意様各位 

 

河内郡上三川町しらさぎ２丁目２４番地１ 

株式会社 タイヤセンター上三川 

 

予約優先制導入のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 従来、冬の繁忙期でも通常通り、先着順でのご案内をさせて頂いておりまし

たが、敷地内外が大変混雑し、お客様には大変ご不便をおかけしておりました。 

また、2024 年問題を背景とした、ドライバー様に対する時間外労働の上限

規制を考慮させて頂いた事や、弊社の人員不足も重なり改善を検討しており

ました。つきましては、1 日を 3 部制に分けた台数制限の予約制を導入させて

いただきたく、お願い申し上げます。 

詳しい概要につきましては、同封の別紙に記載しておりますので、お手数を

おかけいたしますが、ご確認を宜しくお願い致します。 

今後も、運送・輸送事業者の皆様の安全・安心の為、引き続き改善を重ねて参

りますので、ご理解とご協力の程宜しくお願い致します。 

敬具 


